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 Duunii ja Työllistämisii- hanketta on valmisteltu yhteistyössä Iin kunnan ja Iin 

Micropolis Oy:n kanssa. Duunii ja Työllistämisii -hanke toteutetaan 
ryhmähankkeena, jossa osatoteuttajana on Micropolis Oy. Mahdollinen rahoitus 
hankkeelle myönnetään kullekin hankkeen osatoteuttajalle erikseen. Duunii ja 
Työllistämisii-ryhmähankkeelle haetaan rahoitusta Euroopan sosiaalirahaston 
Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 ohjelman ESR+:n toimintalinjalta 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi, erityistavoitteena Polkuja töihin. 
Hankerahoitusta haetaan ajalle 2.5.2024-30.4.2027. Hankehakemus on jätettävä 
Eura-järjestelmään viimeistään 31.1.2024. 

 
 Hankkeen tavoitteena on edistää alueen työnantajien ja työttömien tai 

työttömyysuhan alla olevien työnhakijoiden kohtaantoa ja kehittää yhteistyötä eri 
toimijoiden välille kohtaannon ja vaikuttavampien toimintamallien ja 
vaikuttavuuden lisäämiseksi. Hankkeen päätavoite on luoda uusi 
palveluekosysteemi työllisyyden parantamiseksi ja elinvoiman vahvistamiseksi. 
Tavoitteena on osaavan työvoiman saatavuuden turvaaminen tehokkaiden 
työvoima- ja yrityspalveluiden avulla sekä työvoiman kysynnän ja tarjonnan 
kohtaantoa parantavien mallien ja palvelujen kehittäminen.  

 
 Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat iiläiset työttömät ja työttömyysuhan 

alaiset henkilöt sekä alueella toimivat työvoimapulasta kärsivät yritykset ja muut 
työnantajat sekä kolmannen sektorin työllistämistoimijat. Hankkeen toimenpiteitä 
kohdennetaan erityisesti niihin työnhakijoihin, joiden työttömyys on pitkittynyt tai 
uhkaa pitkittyä sekä muihin sellaisiin kohderyhmiin, jotka muista syistä ovat 
heikossa työmarkkina-asemassa ja osatyökykyiset työnhakijat, jotka tarvitsevat 
tukea työllistymiseensä. Alueen yrityksille ja työnantajille tarjotaan tukea ja 
palveluita työvoiman saatavuuden turvaamiseksi sekä rekrytoinnin 
onnistumiseksi. Hankkeen määrälliset tavoitteet ovat toteuttaja kohtaisia. 

 
 Hankkeen välillisiä kohderyhmiä ovat koko kunta ja erityisesti kunnan 

työllisyyspalvelut, kuntakokeilun työntekijät ja 1.1.2025 alkaen kunnan TE-
palveluiden henkilöstö, Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue, alueen oppilaitokset 
ja muut koulutuksen järjestäjät sekä työllisyyspalveluita tuottavat yritykset. Hanke 
kohdistuu välillisesti työllisyyden edistämisen ekosysteemin toimijoihin ja heidän 
toimintansa kehittämiseen ja suuntaamiseen kohti toimintaympäristössä 
tapahtuvia muutoksia ja niihin liittyviä uusia toimintatapoja. 

 
 Työnhakijoiden ja avointen työpaikkojen kohtaaminen on osoittautunut 

haasteelliseksi sekä alueellisesti että toimialoittain. Hankkeessa pyritään 
työmarkkinoiden kohtaannon ja työllisyyttä parantavan toiminnan avulla 
tarttumaan koordinoidusti ja hallitusti strategisesti tärkeisiin ilmiölähtöisiin ja 
toimialakohtaisiin haasteisiin. Hankkeessa pyritään lisäämään eri toimijoiden 
välistä laaja-alaista yhteistyötä, kehittämistä ja verkostoitumista eri tasoilla sekä 
tehostamaan pitkäaikaistyöttömien ja nuorten työllistymistä. 

 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 671 177 €, josta Iin kunnan osuus 436 616 

€. Iin kunta hakee ESR-rahoitusta 80 % kustannuksista ja kunnan 
omarahoitusosuudeksi jää 20 % eli 87 324 €. Kunnan omarahoitusosuus 
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jakaantuu vuosille 2024-2027 seuraavasti: 19 411 € vuodelle 2024, 29 108 € 
vuodelle 2025, 29 108 € vuodelle 2026 ja 9 697 € vuodelle 2027. Vuoden 2024 
hankebudjetti on hyväksytty vuoden 2024 talousarviokäsittelyssä. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää 

 
1) lähettää Duunii ja Työllistämisii -hankehakemuksen Pohjois-Suomen ESR+ 
aluehakuun esityksen mukaisesti 
 
2) hanke toteutetaan 2024-2027, mikäli hankerahoitus saadaan. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 


